(Perg.; restos del sello de cera. Arch. C. Toledo. A. 3, 3. 11.)

521.

1294, febrero 23, Barcelona.—CARTA DE JAIME II A SU TÍO
DON PEDRO FERNÁNDEZ.

Jocbus etc. Viro nobili et dilecto domino Petro Fferrandi avunculo suo, salutem etc. Bene credimus vos ad memoriam reducere qualiter nobis existentibus in Castella anno presenti restituistis illustri Regi Castelle et nobis castra de Morella et de Biar que per nos vobis tradita fuerant tenenda per vos in rahenis pro observandis convenienciis inter nos et dictum Regem Castelle initis, et quare tunc ordinatum extitit per dictum regem Castelle et per nos quod dicta castra traderentur dilectis nostris Raimundo de Vilanova et Adberto de Mediona tenenda per eos in rahenis pro observandis convenienciis antedictis, videlicet Raimundo de Vilanova castrum de Morela et Arberto de Mediona castrum de Biar et ipsi iam pro eisdem fecerint dicto domino Regi Castelle et nobis homagium et sacramentum et nondum insa eis castre tradita et restituta fuerint et propterea requisiverint nos pluries ut dicta castra tradi faciamus eisdem cum periculosum sit eis fecise homagium et sacramentum castris non traditis autedictis: idcirco vobis requirimus et monemus ac eciam vobis dicimus et mandamus quatenus visis presentibus tradatis sive tradi faciatis dictis Raimundo de Vilanova et Arberto de Mediona vel procuratoribus eorumden castra predicta in videlicet dicto Raimundo de Vilanova vel procuratori suo castrum predictum de Morela et dicto Arberto de Mediona vel procuratori suo dictum castrum de Biar postposita omni mora, vero enim traditis eis per vos castris predictis vel vos ad liberationem seu tradicionem ipsorum quociens appellamus. Datum Barchinone x kalendas marcii.

(Arch. Corona de Aragón. *Cancilleria*. R. 99, fol. 3. En el fol. 3.º: orden del rey a "Arberto de Mediona", para que tome posesión del castillo de Biar. Igual fecha.)

522.

1294, febrero 23, Barcelona.—CARTA DE JAIME II A SANCHO IV.

Al muy noble don Sancho, Rey de Castiella etc. don Jaymes etc. Rey, femos uos saber que fferrant périz, consellero uro. ⁊ cancelero del siello uro. dela puridat dixo anos algunas palauras las quales uos le auia des comendado que nos dixiesse de parte ura. ⁊ adhu sobre aquello mismo rezebiemos ura. carta que nos embiaste per Ramón despuig. E como nos sobre este feyto ⁊ sobre algunos otros nos quisiésemos ueer con la Reyna dona Maria ura. mugier ⁊ madre nra., Rogamos uos que guisedes en commo la Reyna se ueya con nos en aquell tiempo ⁊ logar que fferrant périz uos embia dezir por su carta si donches por la partiença dela dicha Reyna non se podía acaer a uos alguno periglo ⁊ dayno assi dela ura. persona como por sus fazendas, Rogamos uos adhu que luego nos embiedes repuesta de aquello quel dicho fferrant périz uos embia dezir sobre esto. Datam en barchinona xxiii dias andados del mes febrero (1294).